Thôn 02, xã S, huyện H, tỉnh Hà Tĩnh. 

2. Về hậu quả pháp lý mà việc đình chỉ vụ án: Anh Nguyễn Đình C có quyền 

khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án “Hôn nhân và gia đình” theo quy định 

của Bộ luật tố tụng dân sự. 

3. Về án phí: Trả lại cho anh Nguyễn Đình C 13.747.000đ (Mười ba triệu, bảy 

trăm bốn mươi bảy ngàn đồng) tiền tạm ứng án phí chia tài sản và 300.000đ (Ba trăm 

ngàn đồng) án phí ly hôn đã nộp theo các biên lai thu tiền số 0002215 và 0002214, 

ngày 20/3/2018 tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện H, tỉnh Hà Tĩnh. 

4. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị